.«nUrlilMiU-», , ;| Pr^siütoríii A<íd^^rnWs^Bv,,;^Íü^^
PREFEITURA MUNICIPAL DE Akgg!®^»í|

ESTADO DA BAHI)É
yiip7üit3íj oMi!: !

"'•' y •-

•' •• í
CONTRATO N.° 175/2020.

para PF

NOVO

seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.10 prssente Contrato tem como objeto à CREDENCIAMENTO, ÉM CARÁTER EMERGENCIAL, DE
PESSOA{S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA COMPOR CÁDÁSTRÒ MUNldltóL DE V j
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR ETÉCNICO DA ÁREA DÁ SÁÚDÉ PÚBLÍCA SEM^^ÍNÇ^^
EMPREiGATÍCIO, VISANDO ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO ^^kÕ^
(COVICi-19). CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
> Valor Mensal: R$ 5.609,00 (cinco mil, seiscentos e nove reais)

> Valor Global: R$ 33.654,00 (trinta e três mil, seiscentos e cinqüenta e quatro reais).

CONTRATO DE PRESTAÇÃO ;DE SERVIÇOS; ; DÍ

SAÚDE, QUE ENTRE Sr CELEBRAM O MUNICÍPIO

DE ALAGOiNHÁè, ;ATRAVÉS DA SECREjj^lA ;
MUNICIPAL pE SAÚDE, E FERNANDA SANTOS DO

CARMO. CREDENCIAMENTO N°. 001/2020.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sótl ;
n°.13.645.005/0001-38, doravante denominado CONTRATANTE/nêsté ato reprêáentado^^^^p Secretária
ÍVIunicipíll de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA ptÀBELO^ brasileiro, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, GPF sob o n.° 500.868.715-87, e do outro FERNÀNDA SANTOS DO CARMO, com a

respectiva qualificação: GPF n° 813.063.185-72, RUA P, n° 38, Conjunto Residencial Imperial, Alagoinhas

Velha, /iJagoinhas - BA, adiante designado CREDENCIADO ajustam o. presente Termo de Credenciamento ;
ESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO
SORONA VÍRUS (COVID-19), Credenciamento n°, 001/2020, mediante as cláusulas e condições

4

Cargci Horária - 36 H/S 144 H/M

Base de Calculo R$4.500,00
Proventos

Adicic>nal de insalubridade (S.M) R$ 209,00

Adicic)nal Noturno 20% R$ 900,00
Valor da Renumeração Bruta Mensal R$5.609,00

1.2 A

acima,

CLÁU

•emuneração dos serviços prestados será de acordo o ANEXO VII do Edital, observado a tabela;

SULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

2.1 A CONTRATADA se obriga a: